Sequen. sa. Euangl. Scdm. Matheum.
 nullo temp. **D**ixit ihc discipulis suis.

Nolite arbitrari. quia uenerim mit-
 tere pacem in terram. Non ueni
 pacem mittere sed gladium. **V**eni eni
 separare hominem aduersus patrem
 suum. et filiam aduersus matrem
 suam. & nurum aduersus socrum su-
 am. et inimica hominis domestica eius.

Qui amat patrem aut matrem plus
 quam me. non est me dignus. **E**t qui
 amat filium aut filiam super me.

non est me dignus. **E**t qui non accipit
crucem suam et sequitur me. non est me
dignus. **Q**ui inuenit animam suam.
perdet illam. **E**t qui perdidit ani
mam suam propter me. inueniet eam.
Qui recipit uos. me recipit. **E**t qui
me recipit. recipit eum qui me misit.
Qui recipit prophetam in nomine pro
phete. mercedem prophete accipiet. **E**t
qui recipit iustum in nomine iusti. mer
cedem iusti accipiet. **E**t quicumque
potum dederit uni ex minimis istis. cali
cem aque frigide. tantum in nomine
discipuli. amen dico uobis. non perdet
mercedem suam.

Sequen̄ s̄c̄ Luugli. S̄c̄dm. Mar̄am.
nullo temp̄. **C**onvocata turba ih̄c
cum discipulis suis. dixit eis. **S**iquis uult
me sequi. denegat semetipsum. & tollat
crucem suam. et sequatur me. **Q**ui
enim uoluerit animam suam saluam

facere. perdet eam. **Q**ui autem perdi-
derit animam suam propter me et euuan-
gelium. saluam eam faciet. **Q**uid enim
prodidit homini si lucretur mundum
totum. & detrimentum faciat anime sue.

Aut quid dabit homo commutationis
pro anima sua. **Q**ui enim me confess-
us fuerit. et mea uerba in generatione
ista adultera & peccatrice. et filius ho-
minis confitebitur eum. cum uenerit in
gloria patris sui. cum angelis suis.

Sequen^r s^a Luugli. Scdm. Matheum.
nullo temp. **D**ixit ihc discipulis suis.

Nichil opertum quod non reuela-
bitur. & occultum quod non fae-
tur. **Q**uod dico uobis intene-
bris dicite in lumine. et quod in aure
auditis predicate super tecta. **E**t noli-
te timere eos qui occidunt corpus. ani-
mam autem non possunt occidere. sed
potius cum timete. qui potest et anima

et corpus perdere in gehennam. **H**omine
duo passeret asse ueneunt. & unus ex
his non cadet super terram sine patre
uestro. **U**estri autem et capilli capitis
omnes numerati sunt. **N**olite ergo ti
mere. **M**ultis passeribus meliores estis
uos. **O**mnis ergo qui confitebitur me
coram hominibus. **C**onfitebor et ego
eum coram patre meo. qui est in celis.

De uero Confessore admissam.

Sequen. sa. Euangli. Scdm. Matheum.
nullo temp. **D**ixit ihc. d. f. para. hanc.

Homo quidam peregre proficiscens.
uocauit seruos suos. & tradidit illis
bona sua. **E**t uni dedit quinque
talenta. alii autem duo. alii uero unum.
unicuique secundum propriam uirtu
tem. et profectus est statim. **A**buit autem
qui quinque talenta acceperat. & opera
tus est in eis. et lucratus est alia quinque.
Similiter qui duo acceperat. lucratus est

alia duo. **Q**ui autem unum acceperat.
abiens fodit in terram. & abscondit
pecuniam domini sui. **P**ost multum
uero temporis uenit dominus seruo-
rum illorum. & posuit rationem cum
eis. **E**t accedens qui quinque talenta
acceperat. obtulit alia quinque talen-
ta dicens. **D**omine. quinque talenta
michi tradidisti. ecce alia quinque su-
per lucratus sum. **A**it illi dominus
eius. **G**uge bone serue & fidelis. quia
super pauca fuisti fidelis. super multa
te constituam. **I**ntra in gaudium domi-
ni tui. **A**ccessit autem. & qui duo talen-
ta acceperat et ait. **D**omine. duo ta-
lenta michi tradidisti. ecce alia duo lu-
cratus sum. **A**it illi dominus eius.
Guge serue bone et fidelis. quia su-
per pauca fuisti fidelis. super multa
te constituam. **I**ntra in gaudium
domini tui.

Sequens. scilicet. Evangelii. secundum. lucam.
nullo tempore. Dixit ihesus discipulis suis
parabolam hanc.

Homo quidam nobilis abiit in re-
gionem longinquam. ac capere
sibi regnum et reuertere. Uoca-
ns autem decem seruis suis. dedit illis
decem minas. & ait ad illos. Negotiamini
mihi dum uenio. Quibus autem eius
oderant illum. et miserunt legationem
post illum dicentes. Nolumus hunc
regnare super nos. Et factum est
ut rediret accepto regno. & iussit uoca-
ri seruos quibus dedit pecuniam. ut
sciret quantum quisque negotiatus
esset. Venit autem primus dicens.
Domine. mina tua decem minas acqui-
siuit. Et ait illi. Bona bone serue.
quia in modico fidelis fuisti. eris potesta-
tem habens super decem ciuitates.
Et alter uenit dicens. Domine.

mna tua fecit quinque mñas. **E**t
 huic ait. **E**t tu esto super quinque
 ciuitates. **E**t alter uenit dicens. **D**o-
 mine! ecce mna tua! quam habui re-
 positam in sudario. **T**imui enim te.
 quia homo austeris es! tollis quod non
 posuisti. & metis quod non seminasti.
Dicit ei. **D**e core tuo te iudico! serue
 nequam. **S**ciebas quod ego austeris
 homo sum. tollens quod non posui.
 & metens quod non seminavi! et qua-
 re non dedisti pecuniam meam ad
 mensam? **E**t ego ueniens! cum
 usuris unque exegissem illud. **E**t
 astantibus dixit. **A**ufer te ab illo
 mnam! & date illi qui decem mñas
 habet. **E**t dixerunt illi. **D**omine!
 habet decem mñas. **D**ico autem uo-
 bis! quia omni habenti dabitur! ab eo
 autem qui non habet! & quod habet
 auferetur ab eo.

I Sequen. sa. Euuaglii. Scdm. Lucam.
nullo temp. **D**ixit ihc discipulis suis.
Sint lumbi uestri precincti. & lu-
cerne arden^{tes} ^{in manibus}. **E**t uos similes
hominibus expectantibus dominum
suum quando reuertatur a nuptiis. ut
cum uenerit & pulsauerit confestim
aperiant ei. **B**eati serui illi. quos cum
uenerit dominus inuenerit uigilan-
tes. **A**men dico uobis. quod precinget
se & faciet illos discumbere. et transi-
ens ministrabit illis. **E**t si uenerit in se-
cunda uigilia. & si intertia uigilia ue-
nerit. & ita inuenerit. **B**eati sunt serui
illi. **H**oc autem scitote. quoniam si sa-
ret pater familias qua hora sur ueni-
ret. uigilaret utique. et non sineret
perfodi domum suam. **E**t uos estote
parati. quia qua hora non putatis fili-
us hominis ueniet. **A**it autem ei petrus.
Domine. ad nos dicas hanc parabolam

an et ad omnes. **D**ixit autem domi-
 nus. **Q**uis putas est fidelis seruus,
 quem constituit dominus super fami-
 liam suam. ut det illis in tempore tri-
 tici mensuram. **B**eatus ille seruus!
 quem cum uenerit dominus. inuene-
 rit ita facientem. **V**ere dico uobis.
 quia supra omnia que possidet. con-
 stituet illum. **D**ixit ihc discipulis suis.

Sequen. sa. **E**uangelii. **S**cdm. **M**attheum.
 nullo temp. **V**igilate ergo. quia
 nescitis qua hora dominus uester uen-
 turus sit. **I**llud autem scitote. quoni-
 am si sciret pater familias qua hora
 fut uenturus esset. uigilaret utique.
 et non sineret perfodi domum suam.
Ideo et uos estote parati. quia quia
 nescitis hora filius hominis uenturus
 est. **Q**uis putas est fidelis seruus &
 prudens. quem constituit dominus
 suus supra familiam suam. ut det illis

abum in tempore. **B**eatus ille seruus!
quem cum uenerit dominus eius. inue-
nerit sic facientem. Amen dico uobis!
quoniam super omnia bona sua consti-
tuet eum.

I **S**equen. sa. Euanglii. Scdm. Marcum.
nullo temp. **D**ixit ihc discipulis suis.
Videte uigilate! et orate. Nescitis
enim! quando tempus sit. Sicut
homo qui peregrinatus profectus reliquit
domum suam! et dedit seruis suis po-
testatem cuiusque operis. & ianitori
precepit ut uigilet. **V**igilate ergo!
nescitis enim quando dominus domus
ueniat. sero an media nocte. an galli
cantu. an matutine. **N**e cum uenerit re-
pente! inueniat uos dormientes. **Q**uod
autem uobis dico! omnibus dico. uigi-
late:

I **S**equen. sa. Euanglii. Scdm. Lucam.
nullo temp. **D**ixit ihc discipulis suis.
Nemo lucernam accendit et in ab-

scouso ponet. neque sub modio. sed
 super candelabrum. ut qui ingrediun-
 tur lumen uideant. **L**ucerna corpo-
 ris tui. est oculus tuus. Si oculus tuus
 fuerit simplex. totum corpus tuum lu-
 cidum erit. Si autem nequam fuerit.
 etiam corpus tuum tenebrosum erit.
Vide ergo. ne lumen quod in te est.
 tenebre sint. Si ergo corpus tuum
 totum lucidum fuerit. non habens
 aliquam partem tenebrarum. erit
 lucidum totum. Et sicut lucerna
 fulgoris. illuminabit te.

Sequen. s. l. uulg. s. c. d. m. Math. cum.
 nullo temp. **D**ixit ihc discipulis suis.

Quos estis sal terre. **Q**uod si sal
 euauerit. in quo salietur.

Ad nichilum ualet ultra. nisi
 ut mittatur foras. & concutatur ab
 hominibus. **V**os estis lux mundi.

Non potest ciuitas abscondi supra

montem posita. neque accendunt lucer-
nam & ponunt eam sub modio. sed su-
per candelabrum. ut luceat omnibus
qui in domo sunt. Sic luceat lux uestra
coram hominibus. ut uideant uestra
bona opera. & glorificent patrem uest-
rum. qui in celis est.

Sequen. sū. Euangli. Scdm. Iucan.

nullo temp. **D**ixit ihc discipulis suis.

Nemo lucernam accendens. ope-
rit eam uase. aut subtus lectum.
sed supra candelabrum ponit.
ut intrantes uideant lumen. Non
enim est occultum quod non manifest-
abitur. nec absconditum quod non
cognoscatur & in palam ueniat.

Videte ergo quomodo auditis. **Q**ui
enim habet dabitur illi. et quicumque
non habet. etiam quod putat se habe-
re auferetur ab illo. **V**enerunt autem

ad illum mater & fratres eius. et non poterant adire eum propter turbas. Et nunciatum est illi. Mater tua et fratres tui stant foris. uolentes te uidere. Qui respondens dixit ad illos. Mater mea & fratres mei hi sunt. qui uerbum dei audiunt et faciunt.

Sequen. sa. Euanglii. Scdm. lucam.

Nullo tempore. **D**ixit ihc discipulis suis. Qui uos audit. me audit. et qui uos spernit. me spernit. Qui autem uos spernit. spernit eum qui me misit. **R**euersti sunt autem septuaginta duo. cum gaudio dicentes. Domine. etiam demonia subiunguntur nobis in nomine tuo. **E**t ait illis. Videbam sathanam sicut fulgur de celo cadentem. **E**cce dedi uobis potestatem calcandi supra serpentes. & scorpiones. et supra omnem uirtutem inimicam.

et nichil uobis nocēbit. **U**eruntamen
in hoc nolite gaudere quia spiritus
uobis subiungitur. gaudete autem quod
nomina uestra scripta sunt in celis.

Sequen. s̄. **Evangelii. Scdm. Mattheum.**
nullo temp. **D**ixit ih̄c discipulis suis. -parabo-

Simile est regnum celorum thesau-
ro abscondito in agro. quem qui
inuenit homo abscondit. & pre gaudio
illius uadit et uendit uniuersa que
habet. & emit agrum illum. **U**terum
simile est regnum celorum homini ne-
gociatori. querenti bonas margaritas.

Inuenta autem una preciosa margari-
ta. abiit & uendidit omnia que habu-
it. et emit eam. **U**terum simile est reg-
num celorum sagene misse in mare.
& ex omni genere piscium congreganti.

Quam cum impleta esset educentes.
et secus litus sedentes. elegerunt bonos
inuasa. malos autem foras miserunt.